РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

^ИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « /X  » '■ ч_ 20 л _ г .  № Ч

Об определении видов обязательных работ
и перечня организаций, в которых лица, которым
назначено административное наказание в виде
обязательных работ, отбывают обязательные работы

В целях исправления лиц, которым назначено административное наказание в виде
обязательных работ, формирования у них уважительного отношения к нормам и
правилам поведения в обществе, общественно полезному труду, в соответствии со
статьями 3.13 и 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях постановляю:

1. Определить виды обязательных работ, выполняемых физическими лицами,
совершившими административные правонарушения, на территории Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан (приложение N 1);

2. Определить перечень организаций, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
на территории Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (приложение
N 2 ) .

3. Установить, что на руководителей организаций, в которых лица, привлеченные к
административной ответственности, отбывают обязательные работы, возлагаются
обязанности, предусмотренные Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях и трудовым законодательством.

4. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении N 2 к
настоящему постановлению, назначить сотрудников, ответственных за взаимодействие с
Азнакаевским районным отделом службы судебных приставов Управления Федеральной
службы судебных приставов по Республике Татарстан по вопросам отбывания наказания в
виде обязательных работ.

5. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить

информационно -
.tatar.ru.
за собой.

на официальном сайте Азнакаевского
телекоммуникационной сети.;

6. Контроль за испол!

И.о.руководителя-
заместитель руководите
по экономике и финанса

муниципального района в
i-адресу: http://aznakayevo
постановления оставляю

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo

Приложение № 1 к постановлению
руководителя Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района
о т « /X »  04 2016 № 119

Виды обязательных работ, выполняемых физическими лицами, совершившими
административные правонарушения, на территории Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

1. Уборка, озеленение дворовых территорий, улиц, кварталов .
2. Уборка, озеленение и благоустройство парков, зон отдыха.
3. Очистка дорожных покрытий от грязи и снега в местах, не доступных для

дорожной техники.
4. Очистка тротуаров, тротуарных плит.
5. Погрузочно-разгрузочные работы.
6. Подсобные работы при строительстве.
7. Уборка помещений, лестничных клеток, подъездов, мусоропроводов.

Приложение № 2 к постановлению
руководителя Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района .  ~

от « / j » 04 2016 № и У

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

№
№

Наименование предприятия Ф.И.О. Руководителя

1 МУП «МППБиО г.Азнакаево» Тимиряев Валерий Демьянович
( ул.Лениногорский тракт, 22)

2 МУП «Сельхозжилсервис» Фазлыев Ильнур Фаилович
( ул.Гагарина, д.1Б)

3 ГБУ «Азнакаевский лесхоз»
ГБУ «Бугульминский лесхоз»

Кашапов Ильназ Рашидович
( ул.Николаева, д.8)

4 МКУ «Управление образования
Азнакаевского муниципального
района»

Зарипова Эльвира Иолдызовна
( г.Азнакаево, ул.Ленина, д. 14)

5 ТСЖ «Жил сервис» Гарайшин Руслан Маратович
(г.Азнакаево, ул.Нефтяников, 25)

6 ТСЖ «Универсал» Алчина Элеонора Айратовна
(г.Азнакаево, ул.Ленина, д. 12 )

7 ТСЖ «Квартал 28» Султанов Марат Инсафович
(г.Азнакаево, ул.Султангалиева, д. 17А)

8 ТСЖ «Наш дом» Гумиров Сагир Ясирович
(ул. Пушкина, 9 А)

9 ТСЖ «Восход» Сафиуллин Ильдус Ахнафович
(г.Азнакаево, ул. Султангалиева, 25)

10 Мунципальное унитарное
предприятие «Актюба»

Газизов Илтозар Илдусович

11 ООО «Управляющая компания
«Актюба»

Гараев Ильмир Илдарович

12 Исполнительный комитет
Агерзинского сельского поселения

Хасанов Назыйф Нилович

13 Исполнительный комитет
Алькеевского сельского поселения

Зиннурова Светлана Зайнулловна

14 Исполнительный комитет
Асеевского сельского поселения

Валеева Люция Марселовна

15 Исполнительный комитет
Балтачевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

Хабипов Линар Лябипович

16 Исполнительный комитет
Бирючевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Нуреева Мингиза Г атовна

17 Исполнительный комитет
Вахитовского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Шайдуллин Ильмир Нашатович

18 Исполнительный комитет
Верхнестярлинского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Сабирзянова Лилия Сулеймановна

19 Исполнительный комитет
Ильбяковского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Асадуллина Лилия Рифовна

20 Исполнительный комитет
Карамалинского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Ногманов Артур Ринатович

21 Исполнительный комитет Какре-
Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Мухаметзянов Ильгизар Магсумович

22 Исполнительный комитет
Мальбагушского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Ахтямова Илмира Абузаровна

23 Исполнительный комитет
Масягутовского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Габрахманов Эльвир Анварович

24 Исполнительный комитет
Микулинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Такиуллин Имиль Анварович

25 Исполнительный комитет
Сарлинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Шарипов Марат Раисович

26 Исполнительный комитет
Сапеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Галиева Фания Галимзяновна

27 Исполнительный комитет
Сухояшского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Закирова Зульфия Завдатовна

28 Исполнительный комитет Закирова Регина Рамилевна

Тойкинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

29 Исполнительный комитет
Татшу ганского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Мияссарова Гульсина Закарьевна

30 Исполнительный комитет
Тумутукского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Фазлыев Айрат Индусович

31 Исполнительный комитет
Уразаевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Шарифуллина Алсу Миргазияновна

32 Исполнительный комитет
Урманаевского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Закиров Айдар Идьдарович

33 Исполком Урсаевского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Абдуллин Ильмир Амануллович

34 Исполнительный комитет
Учаллинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Тухватуллина Гульшат Мударисовна

35 Исполнительный комитет
Чалпинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального
района

Магдиев Ринат Хасанович

36 Исполнительный комитет
Чемодуровского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Котельникова Нина Борисовна

37 Исполнительный комитет Чубар-
Абдулловского сельского
поселения Азнакаевского
муниципального района

Фатхетдинов Нияз Адгатович